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ZGO.623 5.1.2024 Cewice, 01.10.2024 r. 

INFORMACJA 
Wójta Gminy Cewice 

dot. usuwania wyrobów zawierających azbest 

Wójt Gminy Cewice informuje o możliwości składania wniosków o zakwalifikowanie 
nieruchomości do „Programu finasowania wyrobów zawierających azbest w zakresie 
zbierania, transportu oraz unieszkodliwienia odpadów realizowane w gospodarstwach 
rolnych na terenie Gminy Cewice w 2024 roku". Wnioski wraz z wymaganymi 
załącznikami, należy składać  w Urzędzie Gminy w Cewicach, w nieprzekraczalnym terminie 
do dnia 15 października 2024  r. 
Do wniosku należy dołączyć: 
— kopię  zgłoszenia o przystąpieniu do realizacji robót budowlanych uzyskanego  

ze Starostwa Powiatowego w Lęborku (zgłoszenie robót budowlanych nie wymagających 
uzyskania pozwolenia na budowę, polegających na demontażu pokrycia dachowego  
z azbestem)  

— oświadczenie zawierające zgodę  właściciela (wszystkich współwłaścicieli) 
nieruchomości na wykonanie zadania polegającego na usuwaniu i unieszkodliwieniu 
wyrobów zawierających azbest. 

Ponadto warunkiem przystąpienia do konkursu jest złożona w Urzędzie Gminy w Cewicach; 
— ocena stanu i możliwości bezpiecznego użytkowania wyrobów zawierających azbest 

sporządzona zgodnie z rozporządzeniem Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej 
z dnia 2 kwietnia 2004 r. w sprawie sposobów i warunków bezpiecznego użytkowania 
i usuwania wyrobów zawierających azbest (Dz. U. i Nr 71, poz. 649); 

— informacja o wyrobach zawierających azbest sporządzona zgodnie z rozporządzeniem 
Ministra Gospodarki z dnia 13 grudnia 2010 r. w sprawie wymagań  w zakresie 
wykorzystywania wyrobów zawierających azbest oraz wykorzystywania i oczyszczania 
instalacji lub urządzeń, w których były lub są  wykorzystywane wyroby zawierające azbest 
(Dz. U. z 2011 r. Nr 8, poz. 31). 

Więcej informacji można uzyskać  w pok. nr 24 Urzędu Gminy w Cewicach, 
ul. W. Witosa 16 lub pod numerem telefonu: 59 861 34 84 

Z up. WÓJTA 
Cewic 

Joanna Parszewska 
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